
ご　あ　い　さ　つ
　皆さま方には、平素より私ども福岡銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。�

　この4月、頭取に就任いたしました 谷 正明 でございます。�

　福岡銀行は、地元の皆さまとともに歩み、地域の繁栄とともに発展してまいりました。�

これからも、皆さまの「期待を超える銀行」を目指して経営にあたってまいりますので、なにとぞ、よろしく

ご高配を賜りますようお願い申しあげます。�

　さて、本年もディスクロージャー誌『ふくぎんリポート2005』をお届けいたします。この冊子は、当行の�

概要や経営方針、営業の概況などを取りまとめたものです。当行をより深くご理解いただくためのご参考

になれば幸いです。�

　平成16年度における当行の業績は、コア業務純益578億円と4年連続で過去最高を更新し、当期純利益

も271億円と2年連続で過去最高を更新いたしました。�

　今後とも、役職員一同総力を結集し努力してまいりますので、一層のご支援とご愛顧を賜りますよう�

お願い申しあげます。�

� 平成17年7月�

頭取

1FUKUGIN REPORT 2005

ご
あ
い
さ
つ

頭取 谷 正明

副頭取 鬼木 和夫 副頭取 渋田 一典


